
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 170010-2015 z dnia 2015-07-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Panki
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu uczniów do Zespołu Szkół w Pankach
i Szkoły Podstawowej w Konieczkach w roku szkolnym 2015/2016 na określonych przez Zamawiającego 5-ciu trasach
(niezależny...
Termin składania ofert: 2015-07-16

Numer ogłoszenia: 176666 - 2015; data zamieszczenia: 14.07.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 170010 - 2015 data 08.07.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Panki, ul. Tysiąclecia 5, 42-140 Panki, woj. śląskie, tel. 034 3179035, fax. 034 3179062.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.1).

W ogłoszeniu jest: Dowóz uczniów do Zespołu Szkół w Pankach i Szkoły Podstawowej w Konieczkach w

roku szkolnym 2015/2016..

W ogłoszeniu powinno być: Dowóz uczniów do Zespołu Szkół w Pankach i Szkoły Podstawowej w

Konieczkach w roku szkolnym 2015/2016, 2016/2017 oraz 2017/2018..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu

uczniów do Zespołu Szkół w Pankach i Szkoły Podstawowej w Konieczkach w roku szkolnym 2015/2016 na

określonych przez Zamawiającego 5-ciu trasach (niezależny autokar dla każdej trasy)..

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozowych w zakresie

dowozu uczniów do Zespołu Szkół w Pankach i Szkoły Podstawowej w Konieczkach w roku szkolnym

2015/2016, 2016/2017 oraz 2017/2018 na określonych przez Zamawiającego 5-ciu trasach (niezależny

autokar dla każdej trasy)..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść

wadium w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy i 00/100 złotych), przy czym jeśli oferta jest składana w

częściach wadium dla poszczególnych części zamówienia wynosi: I - 1600,00; II - 1300,00; III - 1100,00; IV -

500,00; V - 500,00. Wnosząc wadium należy zaznaczyć, której części zamówienia ono dotyczy..

W ogłoszeniu powinno być: Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest

wnieść wadium w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy i 00/100 złotych), przy czym jeśli oferta

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2015-07-14 14:13



jest składana w częściach wadium dla poszczególnych części zamówienia wynosi: I - 4800,00; II - 3900,00; III

- 3300,00; IV - 1500,00; V - 1500,00. Wnosząc wadium należy zaznaczyć, której części zamówienia ono

dotyczy..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2).

W ogłoszeniu jest: Okres w miesiącach: 10.

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia 29.06.2018.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

16.07.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy, 42-140 Panki, ul. Tysiąclecia 5, pok. nr 15 (Sekretariat)..

W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

lub ofert: 21.07.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy, 42-140 Panki, ul. Tysiąclecia 5, pok. nr 15

(Sekretariat)..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Część 1.

W ogłoszeniu jest: 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 10..

W ogłoszeniu powinno być: 3) Czas trwania lub termin wykonania: Termin zakończenia 29.06.2018 r..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Część 2.

W ogłoszeniu jest: 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 10..

W ogłoszeniu powinno być: 3) Czas trwania lub termin wykonania: Termin zakończenia: 29.06.2018 r..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Część 3.

W ogłoszeniu jest: 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 10..

W ogłoszeniu powinno być: 3) Czas trwania lub termin wykonania: Termin zakończenia: 29.06.2018 r..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Część 4.

W ogłoszeniu jest: 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 10..

W ogłoszeniu powinno być: 3) Czas trwania lub termin wykonania: Termin zakończenia: 29.06.2018 r..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Część 5.

W ogłoszeniu jest: 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 10..

W ogłoszeniu powinno być: 3) Czas trwania lub termin wykonania: Termin zakończenia: 29.06.2018 r..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2015-07-14 14:13


